粤财大教〔2021〕50号
关于做好2020-2021学年度“优秀学业导师”
评选工作的通知

各学院：
根据《广东财经大学普教本科生学业导师管理办法（试行）》（粤财大〔2016〕93号），现将有关2020-2021学年度本科生学业导师考核、评优工作安排如下：
一、考核
请各学院以学生评议结果和本单位自主确定的其他考核环节及内容为依据完成学业导师2020-2021学年工作情况的考核。学生评议是必须进行的环节，由各单位自行组织（具体标准参见附件1），其结果要反映在最终考核结果中。学院结合本单位实际以及导师在教务系统内指导记录的填写情况，确定其他考核要素，形成最终考核结果，并填写在附件2内。
二、评优
各学院在专业导师考核基础上，按照导师人数6%的比例推荐学校“优秀学业导师”候选人（折算后候选人个位数按小数点后1位四舍五入计算），并将候选人名单在本单位公示三天（请在附件2上写明“已公示，无异议”，并由单位领导签字和加盖公章）。公示无异议后组织候选人填写“优秀学业导师”申报表（附件3）。学校经过评选程序确定获奖者后将对获奖者予以表彰和奖励。
三、材料报送
请各学院于6月30日（周三）下班前将附件2和附件3交到教研科（办公楼309，联系人：梁老师，吴老师，联系电话：84096082）。
附件：
1.广东财经大学学业导师学生评议表
2.广东财经大学2020-2021学年“优秀学业导师”考核情况汇总表
3.广东财经大学“优秀学业导师”申报表

教务处
2021年6月4日

附件1
广东财经大学学业导师学生评议表
导师姓名：        班级：
填表日期：     年     月      日
	序号

	评议内容
	权重
	学生评分

	1

	品德高尚、作风正派、关爱学生、乐于奉献
	15%

	2

	对专业、人才培养方案及相关教学管理制度的熟悉程度
	15%

	3

	主动联系学生，及时为学生答疑解惑的情况
	15%

	4

	指导方式与方法
	15%

	5

	对学生的帮助程度
	40%

	合计：

备注：每项满分100分，打分分值为0-100分。

附件2
广东财经大学2020-2021学年“优秀学业导师”考核情况
[bookmark: _GoBack]汇总表
学院：                         填表日期：

序号

导师姓名

考核结果
	是否属于学校“优秀学业导师”候选人（请在候选人的对应栏内填写“是”，否则可不填）

备注：考核结果可采取等级制或百分制等形式，具体形式由教学单位自行确定。
领导签字（单位公章）：
附件3：      广东财经大学“优秀学业导师”申报表
	姓名

	性别

	年 龄

	职称

	学 历

	所在单位

	指导学生人数：

	学生
评分

学生评分：             分

指导学生情况

学业导师（本人签名）：
                          年    月    日

学院考核
意见
	学院评分：
总评分：

主管领导（签名）：       （公章）
年    月    日

教务处
审查意见

主管领导（签名）：         （公章）
                        年    月    日

教指委会
审议意见

	主任委员（签名）
年   月    日